Контрольно-счетная палата муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.02.2019г                                                         № 3-Р

О внесении изменений в

Распоряжение от 18.12.2018г

№ 31-р

      Руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", ст. 9, ст.

14 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования

«Ахтубинский район», утв. Решением Совета МО «Ахтубинский район» от

08.08.2017 г. № 357, Стандартом организации деятельности «Планирование

работы Контрольно-счетной палаты МО «Ахтубинский район»,

утвержденным распоряжением председателя КСП от 02.04.2012г № 5-р, в

связи с изъятием финансовых документов МУП ЖКХ «Универсал» за 2018

год конкурсным управляющим:

1. Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты

МО «Ахтубинский район» на 2019 год, утвержденный распоряжением от

15.02.2018г № 31-р, в части переноса сроков проверки, пункты 4.1. и 4.4.

Раздела 4 «Контрольные мероприятия», изложить в новой редакции:
 Объект проверки Тема проверки Срок

исполнен

ия

Исполн

итель/ос

нование

4.1.  МУП ЖКХ

«Универсал»

Контроль за соблюдением

установленного порядка управления и

распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной

собственности; проверка отдельных

вопросов финансово-хозяйственной

деятельности за 2018г и за истекший

период 2019 года

Июнь-

июль

Члены

КСП

п 4,5 ч 2

ст. 9

Закона

6-ФЗ/ по

поручен

ию

Совета

4.4 МБОУ Покровская

СОШ МО

Проверка законности и

результативности использования

Февраль-

март

Члены

КСП/

Ахтубинский

район"

средств бюджета, выделенных  в 2017-

2018 годах и за истекший  период 2019

года, на реализацию муниципальных

программ МО «Ахтубинский район»  и

соблюдения установленного порядка

управления и распоряжения

муниципальным имуществом

 п 4,5 ч 2

ст. 9

Закона

6-ФЗ

2. Обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет, на

официальном сайте Совета МО «Ахтубинский район» в раздел «Контрольно-

счетная палата».

3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

МО «Ахтубинский район»                                                    С.В. Цапко